
UCHWAŁA NR 124/XI/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli wraz z publicznymi innymi formami wychowania 
przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Węgliniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506) 
oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r., poz. 996) Rada Miejska 
Węglińcu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli wraz z publicznymi innymi formami wychowania przedszkolnego 
oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Węgliniec:

L.p. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego/punktu 
przedszkolnego

Adres

1. Miejskie Przedszkole Publiczne im. Św. Mikołaja ul. Kościuszki 26a  59-
940 Węgliniec

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Czerwonej Wodzie

ul. Kolejowa 22  
Czerwona Woda         
59-940 Węgliniec

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Orląt Lwowskich 
i Bohaterów 37 p.p. 7 Dywizji II Armii Wojska Polskiego 
w Ruszowie

ul. Zgorzelecka 1C  59-
950 Ruszów

4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Krasickiej 
w Węglińcu

ul. Kościuszki 2
59-940 Węgliniec

5. Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w Starym Węglińcu Szkoły 
Podstawowej im. Marii Krasickiej                             w Węglińcu

ul. Główna 50
Stary Węgliniec
59-940 Węgliniec

6. Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Starym Węglińcu 
Szkoły Podstawowej im. Marii Krasickiej                         w Węglińcu

ul. Główna 50
Stary Węgliniec
59-940 Węgliniec

§ 2. Traci moc uchwała nr 226/XIV/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24 kwietnia 2012r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, szkół podstawowych 
i gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Węgliniec.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Id: 762C9CB2-9329-423A-A29F-2CE578CC7118. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ustawy Prawo oświatowe rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych tak, aby zapewnić dzieciom
zamieszkałym na obszarze Gminy możliwość skorzystania z wychowania przedszkolnego.
W przedłożonym projekcie uchwały Rady Miejskiej Węglińca, proponuje się pozostawienie sieci
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w obecnie funkcjonującym stanie - uchwała ma
charakter porządkowy, jej podjęcie jest podyktowane zmianami wynikającymi z przekształceń szkół.
Zgodnie z art. 32 ust. 4 Prawo oświatowe ustalenie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę następuje po uzyskaniu pozytywnej
opinii Kuratora Oświaty.

Id: 762C9CB2-9329-423A-A29F-2CE578CC7118. Podpisany Strona 1




